
 1

 

 

 

LAZIOcrea S.p.A.  

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER LA FORNITURA SENZA POSA IN OPERA DI N. 4 APPARATI 

JUNIPER MX204 PER L’INTERCONNESSIONE TRA IL CED DI REGIONE LAZIO ED IL NAMEX - C.I.G. A023FBCD3C 

 

Verbale n. 2 

 

L’anno 2023, il giorno 17 del mese di novembre alle ore 15:30 il Responsabile del Procedimento, ing. 

Vittorio Gallinella, di concerto col dott. Antonio De Matteis facente le funzioni dell’Area Affari Legali, Ufficio 

Gestione Amministrativa Acquisti e Gare di LAZIOcrea S.p.A., si riuniscono per l’apertura e la valutazione delle 

Offerte Economiche della procedura in epigrafe - da aggiudicare in applicazione del criterio del prezzo più 

basso (RDO su MEPA n. 3822228). 

Il Responsabile del Procedimento, nonché punto istruttore della piattaforma informatica “acquistinretepa” 

procede all’inserimento delle credenziali e contestualmente provvede a consegnare l’elenco delle 2 (due) 

offerte economiche. 

Sulla base dei documenti “Offerta Economica” si elencano i prezzi offerti dai seguenti concorrenti: 

 

n. Denominazione concorrente Prezzo Offerto IVA esclusa 

1 Hitech Distribuzione Informatica S.r.l.  Euro 150.213,80  

2 Ricca IT S.r.l. Euro 153.200,00 

 

Stabilito quanto sopra si procede alla valutazione economica delle offerte pervenute.  

Si procede, a questo punto direttamente alla verifica e congruità delle 2 offerte e pertanto non si procederà al 

calcolo dell’anomalia delle stesse, in quanto il numero delle offerte è inferiore a 5, come indicato dal comma 1 

dell’art 54 del D. Lgs n. 36/2023. 

Dopo attento esame delle offerte, si dichiara – con esito positivo - la congruità di tutte le offerte rispetto a 

quanto richiesto dagli atti di gara. 

Sulla base dell’importo indicato e verificata la congruità dell’offerta, si propone l’aggiudicazione della 

“procedura negoziata per la fornitura senza posa in opera di n. 4 apparati Juniper mx204 per l’interconnessione 



 2

tra il CED di Regione LAZIO ed il NAMEX - C.I.G. A023FBCD3C” al concorrente Hitech Distribuzione Informatica 

S.r.l. per un importo pari ad Euro 150.213,80 (centocinquantamiladuecentotredici/80) IVA esclusa. 

Alle ore 16:00 si dichiara chiusa l’odierna seduta e si trasmette il presente verbale e quello precedente alla 

Stazione appaltante per le verifiche di competenza.  

 

Letto e sottoscritto: 

 

 

Vittorio 

 

 

Gallinella 

Responsabile del 

Procedimento 

 

Antonio 

 

 

De Matteis 

Membro  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D. Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa". 


		2023-11-20T10:41:57+0000
	GALLINELLA VITTORIO


		2023-11-20T10:52:28+0000
	DE MATTEIS ANTONIO




